
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 대소면

부서: 대소면
정책: 민원봉사(대소면)
단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

대소면 1,036,018 906,315 129,703

민원봉사(대소면) 579,229 514,956 64,273

민원봉사 및 후생복지 지원 579,229 514,956 64,273

군민중심 행정서비스 20,208 17,908 2,300

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

○민원실 자동인증기 대체 구입
2,300 0 2,300

주민자치센터 운영지원 38,080 33,880 4,200

201 일반운영비 35,380 31,180 4,200

01 사무관리비 35,380 31,180 4,200

○주민자치위원회 참석 수당
0 16,800 △16,800

○주민자치회 참석 수당
21,000 0 21,000

공공시설 유지관리 221,351 191,838 29,513

101 인건비 36,544 16,231 20,313

04 기간제근로자등보수 36,544 16,231 20,313

○청사관리 및 주민자치센터 관리 기간제근
로자 보수 36,544 16,231 20,313

-급여 31,117 13,336 17,781

-사회보험 기관부담금 등
3,698 1,742 1,956

-연차수당 1,729 1,153 576

201 일반운영비 160,487 151,287 9,200

02 공공운영비 128,164 118,964 9,200

○시설장비유지비 40,700 31,500 9,200

-대소면 청사 냉난방기 수리
9,200 0 9,200

지역사회보장협의체 지원 3,560 1,800 1,760

201 일반운영비 3,560 1,800 1,760

01 사무관리비 3,560 1,800 1,760

○지역사회보장협의체 회의수당
3,560 1,800 1,760

새마을단체 운영 지원 26,500 0 26,500

201 일반운영비 26,500 0 26,500

01 사무관리비 26,500 0 26,500

○새마을회 회의 참석 수당
26,500 0 26,500

읍면소규모사업추진(대소면) 252,700 192,700 60,000

소규모사업추진 252,700 192,700 60,000

민원해결 및 소규모사업 147,700 87,700 60,000

401 시설비및부대비 140,000 80,000 60,000

01 시설비 115,000 65,000 50,000
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2,300,000원 * 1대

경정 0원

50,000원 * 35명 * 12회

경정 31,117,000원

경정 3,698,000원

경정 1,729,000원

9,200,000원

경정 3,560,000원

50,000원 * 106명 * 5월
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부서: 대소면
정책: 읍면소규모사업추진(대소면)
단위: 소규모사업추진 (단위:천원)

○도로 등 시설 유지보수비
100,000 50,000 50,000

03 시설부대비 25,000 15,000 10,000

○도로 등 하상정비 장비 임차료
20,000 10,000 10,000

행정운영경비(대소면) 204,089 198,659 5,430

기본경비(대소면) 204,089 198,659 5,430

기본경비 204,089 198,659 5,430

405 자산취득비 7,080 1,650 5,430

01 자산및물품취득비 7,080 1,650 5,430

○직원 의자 대체구입 0 250 △250

○사무실 캐비닛 구입 200 0 200

○면 행사추진용 무선방송앰프 구입
5,480 0 5,480
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경정 100,000,000원

경정 20,000,000원

경정 0원

200,000원 * 1개

5,480,000원


